[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2018                                          с. Северное                                                   № 838

О внесении изменений в постановление администрации
 Северного района Новосибирской области от 30.08.2013 № 517

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложения №1, №2, №3, №4 к Программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Северном районе Новосибирской области на 2013-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 30.08.2013 № 517 «Об утверждении Программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Северном районе Новосибирской области на 2013-2020 годы»», изменения изложив их в прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                              А.Н. Шастов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg